
 

ДУМА 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

10.09.2025 г.                                                                                                                № 450  
  

с.Аромашево 
 

О внесении дополнений в решение 
Думы Аромашевского муниципаль-
ного района от 27.11.2024 № 387 

 
В целях уточнения Прогнозного плана приватизации муниципального имуще-

ства Аромашевского муниципального района на 2025 год, руководствуясь ст.ст. 209, 
217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имуще-
ства», ст.ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Уста-
ва Аромашевского муниципального района, Положением о приватизации муници-
пального имущества Аромашевского района, утвержденным решением Думы Аро-
машевского муниципального района от 22.05.2019 № 38, Дума Аромашевского муни-
ципального района 

 
РЕШИЛА: 

1. В решение Думы Аромашевского муниципального района от 27.11.2024 № 
387 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
Аромашевского муниципального района на 2025 год» (далее – решение Думы) вне-
сти следующие дополнения: 

1.1. Приложение к решению Думы дополнить пунктами 32-39 следующего со-
держания:  

 

32 Автобус ПАЗ 32053-70, год выпуска 
2013, VIN Х1М3205BХD0003521, 
цвет желтый, регистрационный знак 
О590УТ72, инвентарный номер 
0674,  с  Тахографом "АТОЛ" DRIVE 
– 5, инвентарный номер 719 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 

33 Станок деревообрабатывающий, 
инвентарный номер 608 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 

34 Станок деревообрабатывающий, 
инвентарный номер 0608 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 

35 Станок деревообрабатывающий, 
инвентарный номер 00608 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 



36 Станок деревообрабатывающий, 
инвентарный номер 000608 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 

37 Сверлильный аппарат, инвентарный 
номер 609 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 

38 
 

Объект незавершенного строитель-
ства – индивидуальный жилой дом, 
площадь застройки 92,0 кв. м, по 
адресу: Тюменская область, Аро-
машевский район, с. Аромашево, 
пер. Зеленый, д. 4 (кадастровый но-
мер 72:03:0101001:3239), с земель-
ным участком, местоположение: 
Тюменская область, Аромашевский 
район, с. Аромашево, пер. Зеленый, 
4, площадью 1500 кв. м (кадастро-
вый номер 72:03:0101001:873) 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 

39 
 

Объект незавершенного строитель-
ства – индивидуальный жилой дом, 
площадь застройки 103,3 кв. м, по 
адресу: Тюменская область, Аро-
машевский район, с. Аромашево, 
пер. Зеленый, д. 4А (кадастровый 
номер 72:03:0101001:3238), с зе-
мельным участком по адресу: Тю-
менская область, Аромашевский 
район, с. Аромашево, пер. Зеленый, 
земельный участок 4А, площадью 
1500 кв. м (кадастровый номер 
72:03:0101001:3347) 

Администрация 
Аромашевского  
муниципального 

района 

Продажа 

 
2. Настоящее решение Думы опубликовать путем публикации его полного тек-

ста в сетевом издании «Аромашево Онлайн», обнародовать путем размещения на 
официальном сайте Аромашевского муниципального округа и официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  
 

Глава района                                                                                                  И.А. Власов 
 
Председатель  Думы                                                                                    В.Г. Слепов 


